
52 53

Jedeme se koupat

Ten den bylo nebývale teplé počasí a my jsme se chtěli jít vykou-

pat. Koupaliště jsme zavrhli hned v samém začátku, protože napl-

něnost koupališť bývá v teplých dnech obrovská. Rozhodli jsme se 

vydat k řece, která je od našeho domu půl hodiny autem. Zásobili 

jsme se jídlem, několika litry balené vody, přibalili jsme kruhy, 

ručníky a opalovací krém a po dvou hodinách balení jsme konečně 

vyjeli.

V půli cesty jsem vykřikla: „Zapomněla jsem plavky pro Ťulíka.“

Kluci se rozchechtali, jako kdybych právě řekla ten nejlepší vtip 

na světě.

„To není moc k smíchu,“ napomenula jsem je a nabádala tatín-

ka, abychom se vrátili.

Tatínek můj návrh rezolutně zamítl, protože jsme byli už téměř 

u cíle. Místo toho navrhl: „Tak mu půjčíš svoje plavky, stejně si 

vždycky bereš minimálně dvoje.“

Tahle poznámka přišla vtipná i samotnému tatínkovi, a tak se 

všichni rozesmáli na celé kolo. Ze zadní sedačky se ozval Ťulík, 


